
Pos. 

2stノーマルスクーター 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

4stノーマルスクーター 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

46 
66 
7 

55 
84 
27 
8 

77 
13 

21 
62 
39 
5 

10 

姓(L) 

廣嶋 建治 
島村 英明 
野口 勉 
黒沢 行利 
屋代 兼 
篠原 靖博 
堀口 貴仁 
中川 竜 
中村 裕喜 

笹田 喜也 
礒野 智宏 
伊藤 豊 
飯尾 健 
伊藤 和紀 

名(F) 

Dio 
DIO 
Dio 
ジョグ アプリオ 
ストリートマジック 
DIO 
BJ 
ヤマハアプリオ 
Dio SR 

SA39J ジョグ 
SA39J ジョグ 
ビーノ 
バイト 
ジョグ 

Club 

ロックンロールライダース 
魔改造の夜島兄? 
BADDEST 
ロックンロールライダース 
846軍団 
WELDWORKSFACTORY 
NEKO８レーシング 
中川工業??ウェルドワークス 
REINS racing 

ささやん＆アミ ド モレ 
ささやん＆アミ ド モレ 
SRT荘レーシング 
ハゼファク六速、超人R、K1 
ぽ園汁婆会 

BestLap 

36.621 
37.291 
37.515 
37.684 
38.010 
39.150 
40.196 
40.984 
41.252 

37.062 
37.114 
39.099 
39.291 
40.729 

差 

0.670 
0.894 
1.063 
1.389 
2.529 
3.575 
4.363 
4.631 

0.052 
2.037 
2.229 
3.667 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/10/14 13:22:08 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　１０月１３日　２輪イベント 
１０月１３日　本庄ミニグランプリシリーズ2024 Rd.3 

2st・4stノーマルスクータークラス 予選走行 

練習 開始時間 10:44:22 

本庄サーキット 1.120 km 

2024/10/13 10:48 


